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EK 1  ÖDEME BİLGİLERİ 
 

Banka Hesap Bilgileri Alıcı Adı: Akdeniz İhracatçı Birlikleri 

Banka ve Şube Adı Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. Mersin Şubesi (Şube Kodu: 052) 

IBAN (EURO) TR 54 0001 5001 5804 8000 3978 51 

İlgili Şube Fuarlar (dahili: 1200, 1201) 

E-Mail fuar@akib.org.tr 

 

EK 2   KATILIM ŞARTLARI 

1) Firmaların stant yerleşimleri Birliğimizce yapılacaktır. Birliğimiz stant m2 talebinde değişiklik 
yapmaya yetkilidir. 

 
2) Birliğimiz; fuar organizasyonlarını, başvuru sayısına, bütçe ve organizasyon imkanlarına göre iptal 

etme hakkına sahip olup böyle bir durumunda başvuran firmaların ödedikleri bedeller iade edilir.  
 

3) KATILIM PAYI ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER: Stant alanının kiralanması, stant inşaat 
ve dekorasyonu, internet bağlantısı, stant genel ve günlük temizlik hizmeti, fuar basılı ve online 
kataloğunda yer alma, belirli sayıda ücretsiz fuar giriş kartı, ikram (çay-kahve-kurabiye-çerez) 
hizmetleri, katılım bedeli “nakliyeli” olarak belirtilmiş ise nakliye bedeli belirtilen şekilde dahil edilir. 

 
4) ÖDEME ŞEKLİ: Fuar katılımcısı katılım bedelinin %50’sini başvuru aşamasında, bakiye kısmını fuar 

öncesinde Birliğimizce belirlenen ve bildirilen tarihe kadar yapmalıdır. Yapılacak ödemelerin katılımcı 
firmanın banka hesabından organizatör firmanın banka hesabına bankacılık kanalıyla yapılması 
gerekir. Elden yapılan ödemeler, şahıslara ait banka hesaplarından yapılan ödemeler kabul 
edilmemektedir. Katılım tutarının firmanıza ait banka hesabından EFT veya havale ile yapılması 
gerekmektedir.  

 
5) FUAR DESTEĞİ: Katılımcı firmaların destekten yararlanabilmesi için 5973 sayılı İhracat Destekleri 

Hakkında Karar ve Uygulama Usul ve Esasları’nda belirtilen şartlara uymak ve istenen belgeleri 
sunmak zorundadır. Katılımcı firmaların 5973 sayılı Karar’ın maddelerini bilmeleri kendi 
sorumluluğundadır. Bu tebliğe www.ticaret.gov.tr web sayfasından ulaşabilirsiniz.  

 
Destek evrakları DYS sistemi üzerinden Birliğimize gönderilmelidir. Bunun için DYS sisteminde 
firmanız kayıtlı olmalıdır. Fuar katılımına ilişkin Devlet Desteği karşılığı tutar fuar sonrasında Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından doğrudan firmanın banka hesabına yatırılacaktır. Fuar 
Desteğine ilişkin AKİB web sayfasından bilgi alınabilir.  
 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:53600278EE4249536002. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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